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ESIOPPILAAT VARHAISKASVATUKSEN VUOROHOIDOSSA 

 

Lempäälässä vuorohoitoa (ennen klo 06:00, klo 18:00 jälkeen, viikonloppuisin) tarjotaan tarpeen mukaisessa 

laajuudessa lapselle, joka tarvitsee sitä vanhemman tai muun huoltajan työssäkäynnin tai opiskelun vuoksi. 

Vuorohoitoa tarvitsevien lasten varhaiskasvatus on keskitetty päiväkoti Arwolaan 4.8.2025 alkaen.  

 

Vuorohoito ei kuulu subjektiivisen oikeuden piiriin. Vuorohoitopaikka myönnetään vain lapselle, jonka 

yksinhuoltajavanhempi tai molemmat vanhemmat/huoltajat ovat hakeneet vuorohoitopaikkaa ja ovat 

päätoimisesti ja samanaikaisesti joko vuorotyössä tai opiskeluun liittyvässä työharjoittelussa vuorotyöaikoina. 

Hoitoa voi saada lapsi, joka ei ole vielä oppivelvollinen. 

 

Vuorohoito ajoittuu yksikön normaaliaukioloaikojen (06.00-18.00) ulkopuolelle.  Huoltajien tulee toimittaa 

kirjallinen todistus epäsäännöllisestä työstä päiväkoti Arwolan vs. varhaiskasvatusyksikön johtaja Sanna 

Östmanille. 

 

Lapsen hoitoajat määräytyvät vanhempien työaikojen mukaan, työmatkoihin kohtuudella kuluva aika otetaan 

huomioon lapselle myönnettävässä hoitoajassa. Hoitoajat varataan Lempäälän eVakan kautta, sekä huoltaja 

toimittaa työnantajansa laatimat ja voimassa olevat työvuorolistansa vuorohoitoon. Esioppilaille vuorohoitoa on 

klo 18.00–6.00 välinen aika sekä viikonloput ja arkipyhät.  

 

Kun lapselle haetaan vuorohoitoa, tulee lapsen vanhemman tai muun huoltajan luotettavalla tavalla osoittaa 

varhaiskasvatuksen järjestäjälle vuorohoidon tarve. Mikäli vuorohoidon aloittamisen jälkeen palvelun 

järjestäjällä on syytä epäillä, että oikeutta vuorohoitoon ei enää ole tai ei juuri kyseisenä päivänä ole, 

varhaiskasvatuksen järjestäjä voi pyytää huoltajilta erillistä selvitystä vuorohoidon tarpeesta. 

(LSSAVI/1373/2024) 

 

TAKSIT 

• Vanhemmat hakevat koulukuljetusta koulukuljetushakemuksella 

• Vanhemmat ovat itse velvollisia ilmoittamaan kuljetukset ja muutokset/peruutukset takseille 

 

 

VUOROHOITOON HAKEMINEN 

• Mikäli lapsi on vuorohoidossa ennen esikouluun siirtymistä ja vuorohoidon tarve jatkuu, paikkaa ei 

tarvitse erikseen hakea 

• Mikäli lapsi ei ole ennen esiopetuksen alkamista vuorohoidon asiakas, lapselle on haettava paikkaa 

varhaiskasvatuksesta 

 

Mikäli lapsen vuorohoidon tarve päättyy esiopetukseen siirryttäessä, tulee siitä ilmoittaa kirjallisesti ja 

välittömästi Sanna Östmanille, sanna.ostman(at)lempaala.fi.  

 

 

 

 

     Toimintavuosi 2025 - 2026 
 

  
ESIOPETUSTA TÄYDENTÄVÄN TOIMINNAN ERI VAIHTOEHDOT 

• Täydentävän toiminnan tarve esiopetuksen lisäksi aikavälillä 7:00-17:00, hoito järjestetään aamu- ja 
iltapäivätoiminnassa, maksu apip-toiminnan maksujen mukaisesti. Tarvittaessa aamutoimintaa 
järjestetään isoilla kouluilla klo 6:30 alkaen. 

• Täydentävän toiminnan tarve esiopetuksen lisäksi aikavälillä 6:00-18:00, hoito järjestetään 
varhaiskasvatusyksikössä, maksu varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen mukaisesti 

• Täydentävän toiminnan tarve esiopetuksen lisäksi ajalla klo 18:00-06:00, vuorohoidon tarve, 
järjestetään päiväkoti Arwolassa 4.8.2025 alkaen, maksu varhaiskasvatuksen asiakasmaksun 
mukaisesti 

 


